
Id: OAPKY-ZYUOD-TJLFS-GVZYG-MEKTV. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr IX/74/11
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach

z dnia 21 czerwca 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych. 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 33 ust. 2 i ust. 3 ustawy 

z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz .U. Nr 45, poz. 235), po przeprowadzeniu 

konsultacji w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

§ 1. Ustalić opłatę za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych w wysokości 100 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Damian Żelazny


